PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
  ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95 .680 .831.0001 -68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

                                            Edital n.º 012/2022

             Edital de Ensalamento Processo Seletivo Simplificado n.º 009/2022

O Prefeito do Município em Exercício Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA

PUBLICO, o ENSALAMENTO do processo Seletivo Simplificado para o cargo de

Auxiliar de Serviço Gerais Feminino, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao processo Seletivo
simplificado nº 009/2022.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 30/01/2022, na Escola Municipal

Maria José de Andrade Moura, Rua Tiradentes, 295 – Centro, Lidianópolis – PR.

Com a abertura dos portões as 07h:50min e fechamento 08h:20min.

Art. 3º Traga máscara de proteção e use-a o tempo todo em que estiver no

local de provas, cobrindo nariz e boca.

 Art.4º Não toque seu nariz, olhos e boca, evite contato físico como apertos de

mãos, beijos e/ou abraços e respeitando sempre o distanciamento superior ou igual

a 1,5 metro.

Art. 5º Não é permitido o consumo de alimentos, garrafas de água devem ter

os rótulos removidos e o uso dos bebedouros dos locais de prova será proibido.

Art. 6º Utilize álcool 70% sempre que necessário.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Lidianópolis, 28 de janeiro 2022.

APARECIDO BUZATO
PREFEITO EM EXERCÍCIO

       PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
  ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95 .680 .831.0001 -68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

                                                                      SALA 01

Insc

Nome

Horário

fechamento

Portão

Local

Endereço

Sala

Período

001 Daiane Cristina Pinheiro 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  01 Manhã

002 Valdete Marcelino Leite 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

003 Regina Aparecida Leopoldina
Oliveira

08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

004 Luzia Fabiana Teixeira de Moraes 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

005 Maria Vitoria Marin de Freitas  08h20min Escola Mun. Maria josé de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

006 Maria Rita Michelon Meneguel 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

007 Gislaine Fernandes dos Santos 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

008 Maria Neuza de Barros Meneghello 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

009 Rosemari de Castro de Paula 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

010 Tayla Daiane Inocencio Szolomicki 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

011 Regina Aparecida Miclelon 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

012 Ana Aparecida Souza 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 01 Manhã

       PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
  ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95 .680 .831.0001 -68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

                                                                                SALA 02

insc

Nome

Horário

fechamento

Portão

Local

Endereço

Sala

Período

013 Fernanda dos Santos 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro  02 Manhã

014 Sandra Angelica Dutra Faleiros 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

015 Adrian Micheella Henrique 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

016 Rosa Cristina Denis  08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

017 Ilda Elen Bernardelli 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

018 Claudia da silva Freitas 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

019 Silvia Pradfo Santos Godoy 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

020 Marina Barbosa Tonin Betim 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

021 Rosineia da Silva Ribeiro Santos 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

022 Maria Aparecida Viel 08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã

023 Michele Alves Santana  08h20min Escola Mun. Maria José de
Andrade Moura

Rua Tiradentes,295,- Centro 02 Manhã